



DIAMO, státní podnik
Máchova 201
471 27 Stráž pod Ralskem

Objednávka č. 4510155235
Datum vystavení: 15.08.2024

Objednatel:
DIAMO, státní podnik
odštěpný závod ODRA
Sirotků 1145/7
703 00 Ostrava - Vítkovice

Dodavatel:
PEMA VELKOOBCHOD s.r.o.
Šumavská 532/1
460 01 Liberec - Liberec IV-Perštýn

IČO: 00002739 DIČ: CZ00002739, plátce DPH
OR: KS Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520
Banka: ČSOB, a. s., č. ú. 409037423/0300

IČO: 46713301 DIČ: CZ46713301
Banka: 0000439361560207 / 0100

Vyřizuje/Kontakt: [REDACTED]

Dodací lhůta: 30.08.2024 Místo dodání: Lokalita Jeremenko
Incoterms 2010:
Splatnost: 30 dní od doručení dokladu

Na faktuře vždy uveďte číslo této objednávky!
Případnou elektronickou fakturu zasílejte vždy na fakturyodra@diamo.cz!
Záruční doba se sjednává v rozsahu dvou let.

Stane-li se objednatel dle § 109 ZDPH ručitelem za neodvedenou daň z přidané hodnoty, vyhrazuje si právo zaplatit dodavateli za předmět objednávky částku poníženou o DPH. Částku odpovídající výši DPH je objednatel oprávněn uhradit přímo správci daně, což smluvní strany považují za uhrazení zbytku sjednané ceny, tj. splnění celého závazku objednatele. Dodavatel bere na vědomí, že objednatel je povinným subjektem dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Dodavatel uděluje objednateli souhlas ke zveřejnění objednávky bez jakýchkoliv omezení v případě, že objednávka bude podléhat uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Osobní údaje uvedené na objednávce lze použít pouze za účelem zpracování objednávky a dodání objednaného plnění, jak ukládá nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (dále jen GDPR). Dodavatel se v souvislosti s tím zavazuje zajistit ochranu těchto osobních údajů před jejich zneužitím k jinému účelu. Případná plnění smluvních stran v rámci předmětu této objednávky před nabytím její účinnosti se považují za plnění dle této objednávky, včetně práv a povinností z toho vyplývajících.

Pro tento obchodní případ platí podmínky (lhůty, sankce apod.) dle smlouvy č. D100/13000/00036/24/00 uzavřené dne 08.04.2024.

Označení a specifikace výrobků a služeb	MJ	Cena/MJ	Množství	Předpokl. cena
PASTA MYCÍ NA RUCE 600G solvína abrazivní 1213	Kus	25,36	108	2.738,88
PASTA MYCÍ MIO UNIVERSAL 600G 0400	Kus	38,20	54	2.062,80
INDULONA MĚSÍČKOVÁ 100G 1086	Kus	30,42	200	6.084,00
SAVO NA WC 750ML 1470	Kus	43,27	48	2.076,96
SAPONÁT JAR 1000ML 0352	Kus	57,25	108	6.183,00
UTĚRKA PAPIŘOVÁ KOTOUČ 5359	svit	20,92	30	627,60

Označení a specifikace výrobků a služeb	MJ	Cena/MJ	Množství	Předpokl. cena
SOUPRAVA ÚKLIDOVÁ KBELÍK+MOP 2236	Kus	195,31	2	390,62
SOUPRAVA ÚKLIDOVÁ KBELÍK+MOP 1527	Kus	159,38	2	318,76
ODPUZOVAČ HMYZU ELEKTRICKÝ biolit 4884	Kus	156,15	2	312,30
SOLVIX 500G 2406	Kus	19,11	24	458,64
MÝDLO TOALETNÍ 100G 2204	Kus	6,13	540	3.310,20
OSVĚŽOVAČ VZDUCHU GEL VE VANIČCE 5630	Kus	16,00	30	480,00
PRÁŠEK NA PRANÍ 6,0KG Bonux 0727	Kus	301,45	10	3.014,50
KRÉM NA RUCE ISOLDA 100ML 2173	Kus	21,34	150	3.201,00
SAVO 1000ML 0532	Kus	45,55	18	819,90
PROSTŘEDEK DEZINF.SAVO NA PLÍSEŇ 0,5L+MR 0542	Kus	73,63	20	1.472,60
ČISTIČ KOUPELNY CIF POWER CREAM 750ML+MR 6291	Kus	52,76	36	1.899,36
PÍSEK TEKUTÝ CIF CREAM 500ML CITRUS 6292	Kus	22,87	20	457,40
WC ZÁVĚS GEL NÁHRADNÍ Devil 2793	Kus	38,10	32	1.219,20
PROSTŘEDEK DEZINF.KONCENTR.500ML Sanytol 3416	Kus	64,24	36	2.312,64
MÝDLO TEKUTÉ CLEAR BODY HYDRATAČNÍ 1L 2318	Kus	19,36	32	619,52

Označení a specifikace výrobků a služeb	MJ	Cena/MJ	Množství	Předpokl. cena
ČISTIČ UNIVERZÁL 1L Ajax 3257	Kus	44,76	48	2.148,48
ČISTIČ MÝDLOVÝ PRONTO NA DŘEVO 750ML 2505	Kus	28,38	40	1.135,20
ČISTIČ OKEN CLIN 500ML+MR 2274	Kus	20,38	20	407,60
PYTEL PP 650x750 ZATAHOVACÍ 20KS 2985	Balí	35,44	100	3.544,00
PYTEL PP 1100x700 ZATAHOVACÍ 5962	Kus	89,06	100	8.906,00
UTĚRKA NA SKLO NAPUŠTĚNÁ 30x30 5318	Kus	9,08	40	363,20
HADR MYCÍ 50x60 4776	Kus	27,20	30	816,00
HOUBIČKA MOLITAN.S DRÁTĚNKOU 5750	Kus	10,95	20	219,00
PAPÍR TOALETNÍ KOT.JUMBO 110x240 3309	Kus	26,00	180	4.680,00
RUČNÍK PAPIROVÝ ZZ 1VRSTVÝ ZELENÝ 5913	Balí	21,27	400	8.508,00
PROSTŘEDEK DEZINF.KREZOSAN FRESH 950ML 1133	Kus	68,68	48	3.296,64
SMETÁČEK+LOPATKA	Kus	30,68	10	306,80

Označení a specifikace výrobků a služeb	MJ	Cena/MJ	Množství	Předpokl. cena
1823				
INSEKTICID BIOLIT TURBO VOSY SPREJ 500ML	Kus	99,90	5	499,50
D100/13000/00036/24/00				

Celková hodnota bez DPH CZK74.890,30

Razítko a podpis objednatele:

Razítko a podpis dodavatele:

16.8.2024